
"Taniej już się nie da!" 

Przemówienie dr Sucharita Bhakdiego w niemieckim Bundestagu – nieco skrócone dla czasopisma 

„Aufgewacht“ 

 

2. sympozjum na temat koronawirusa w Bundestagu odbyło się w dniach 10 i 11 listopada 2023 roku. 

Do Bhakdiego dołączyli inni naukowcy z "Gesellschaft der Mediziner und Wissenschaftler für 

Gesundheit, Freiheit und Demokratie, e.V." (MWGFD), które staje się coraz ważniejszym punktem 

kontaktowym dla osób poszukujących oświecenia. Jego strona internetowa zawiera dobrze 

zorganizowane materiały, takie jak zbiór ponad 1000 artykułów z dowodami na szkodliwość 

zastrzyków od korony. Wykład koncentruje się na nanolipidach zawierających DNA. Biorąc pod uwagę 

przestępczą energię sprawców, można założyć, że są one tylko częścią przyczyny szkód.   

 

Oczekiwana długość życia obywatela Niemiec na początku rewolucji medycznej w XIX wieku wynosiła 38 

lat. 60-latek miał przed sobą jeszcze sześć do siedmiu lat, niewiele mniej niż dziś. W tamtych czasach 

infekcje były główną przyczyną chorób i śmierci. Mikrobiologia pokonała choroby zakaźne, podwajając 

ogólną długość życia. Inne postępy medycyny w dziedzinie kardiologii, badań nad rakiem i inżynierii 

genetycznej nie przyniosły ludzkości tak dużych korzyści. Szczepienia odegrały znacznie mniejszą rolę niż 

inne okoliczności, takie jak poprawa warunków życia.  

Szczepienia okazały się największym dobrodziejstwem dla globalnych finansowych elit, przemysłu 

farmaceutycznego i polityków. Byli oni w stanie realizować własne interesy pod wspólnym hasłem: 

Wszystko dla zdrowia publicznego! W tym celu stworzyli WHO. Ta prywatna organizacja, która nie jest 

wybierana przez obywateli, jest w trakcie zdobywania władzy nad systemem opieki zdrowotnej w 190 

państwach członkowskich. Niemcy są jednym z największych zwolenników tego przedsięwzięcia. W ciągu 

zaledwie sześciu miesięcy niemiecki Bundestag przeprowadzi ostateczne głosowanie nad tym, czy WHO 

powinna otrzymać ogólne upoważnienie do ogłaszania stanu zagrożenia medycznego w dowolnym 

momencie, co uzasadniałoby zawieszenie praw człowieka. Obejmuje to również stosowanie nowych 

szczepionek RNA opartych na genach. WHO już ogłosiła, że szczepionki te zostaną wprowadzone do jak 

największej liczby szczepień ludzi i zwierząt.   

Najskuteczniejszym sposobem przeciwdziałania malejącej chęci do szczepień są bezpośrednie lub 

pośrednie szczepienia obowiązkowe. Następnie należy zapewnić dostępność szczepionek w 

wystarczająco dużych ilościach. Dotychczasowe szczepienia polegają na wstrzykiwaniu inaktywowanych 

substancji, które stymulują produkcję określonych przeciwciał. Na przykład szczepionki przeciwko 

tężcowi i błonicy muszą być produkowane przez ludzi. Produkcja jest stosunkowo skomplikowana i 

kosztowna. W przypadku szczepionek RNA odpowiednie geny są podawane zamiast produktów 

genowych, a osoby, którym je wstrzyknięto, wytwarzają rzeczywiste produkty w swoich ciałach. Taniej 

już się nie da! Obywatele muszą zapłacić za geny ze swoich podatków, otrzymać zastrzyk, a następnie 

zamienić się w fabryki produkujące szczepionki.  

Genom to całość instrukcji zakodowanych w DNA komórki. Te księgi życia są zapakowane w 

chromosomy i przechowywane w jądrze komórkowym. Skrypt DNA składa się tylko z czterech liter, które 



są ze sobą połączone. Każda sekwencja jest kodem dla określonego produktu białkowego. ABCD daje 

produkt 1, BACD produkt 2 i tak dalej. Liczba możliwych produktów gwałtownie wzrasta wraz z każdym 

rozszerzeniem słów. Istnieją tylko cztery litery, ale w dowolnie długiej sekwencji. Dziesięć daje ponad 

trzy miliony możliwości. Kiedy potrzebny jest przepis na produkt, księga życia jest otwierana na 

odpowiedniej stronie i tworzona jest kopia. Ta kopia to RNA. Jest ona następnie przenoszona do miejsca 

produkcji w komórce i odczytywana. Produkt stworzony zgodnie z recepturą jest umieszczany na 

"parapecie" komórki w celu kontroli. Przepis, RNA, jest usuwany. DNA pozostaje na całe życie.  

Szczepionki RNA są krótkotrwałymi kopiami receptur chromosomalnych, które kontrolują produkcję 

wybranych antygenów. Szczepionki RNA muszą być pakowane w maleńkie kuleczki tłuszczu, tak zwane 

nanocząsteczki lipidowe. Opakowanie chroni RNA przed zniszczeniem, dzięki czemu może ono dotrzeć 

do wszystkich narządów ciała za pośrednictwem krwiobiegu. Tam kulki działają jak konie trojańskie: 

Komórki pobierają je, ich ładunek jest uwalniany do środka, a receptury kontrolują produkcję produktu 

genowego, który jest wyświetlany na "parapecie" do wglądu. Ponad miliard kopii RNA w kuleczkach 

tłuszczu jest podawanych przy każdym wstrzyknięciu ludzkiemu biorcy. 

Masowa produkcja RNA wymaga masowej dostępności szablonów DNA. Jak można to osiągnąć? 

Pierwszy z dwóch możliwych sposobów: cztery litery DNA są obecnie swobodnie dostępne w 

opakowaniach zbiorczych. Można je łączyć w laboratorium za pomocą sterowania komputerowego. W 

ten sposób powstała pierwsza szczepionka na koronawirusa firmy Biontech, która została przetestowana 

na 20 000 osób w badaniu klinicznym zatwierdzonym latem 2020 r. z pomocą firmy Pfizer. Ze względu na 

domniemany sukces, warunkowe pozwolenie na dopuszczenie do obrotu zostało przyznane do użytku w 

Niemczech, a następnie na całym świecie. Sukces kluczowego badania klinicznego sam w sobie jest 

historią oszustwa na dużą skalę.  

Największe oszustwo wszechczasów nastąpiło po tym: kilka miliardów sztucznie stworzonych receptur 

DNA do zaszczepienia zaledwie 20 000 osób było wykonalnych w laboratorium genowym, ale 

zaszczepienie miliardów ludzi było o wiele za drogie. Producenci musieli więc wrócić do natury. Sztuczka: 

miliardy i biliony receptur DNA pochodzą od bakterii.  

To drugi sposób: masowa produkcja przy użyciu bakteryjnych minichromosomów (plazmidów). To DNA 

nie jest już ludzkim DNA, ale DNA bakteryjnym. Te minichromosomy są łatwe do uzyskania i 

manipulowania. Można do nich wprowadzać obce receptury. Bakterie są masowo namnażane poprzez 

hodowlę. Plazmidy są następnie ekstrahowane i wykorzystywane jako szablon do produkcji kopii mRNA.  

Czy wykorzystanie chromosomów bakteryjnych do produkcji szczepionek zostało kiedykolwiek 

przetestowane i zatwierdzone pod kątem bezpieczeństwa? Nie! Organy regulacyjne były współwinne i 

współsprawcami. Cały program szczepień był i prawdopodobnie jest gigantycznym przestępstwem 

medycznym. Potworne konsekwencje tego przestępstwa: "siły bezpieczeństwa" pilnują każdej komórki. 

Wszystko jest w porządku, jeśli coś jest zrobione zgodnie z przepisem z twojej książki życia, ale biada ci, 

jeśli przepis pochodzi z książki kogoś innego. Wtedy siły bezpieczeństwa, nasz układ odpornościowy, 

natychmiast atakują komórkę produkującą. Zdolność układu odpornościowego do rozpoznawania i 

niszczenia komórek, których sami nie produkujemy, jest nadawana przy narodzinach i kończy się 

śmiercią. Każde dziecko powinno uczyć się tego w szkole. Pomyślmy o odrzucaniu przeszczepów: Jeśli po 

pierwszym niepowodzeniu podejmowana jest kolejna próba, bezlitosne odrzucenie następuje tak szybko 

i gwałtownie, jak to tylko możliwe. Ta sama zasada leży u podstaw stale rosnącej intensywności zdarzeń 



niepożądanych, które występują po zastrzykach przypominających RNA. Niezliczone ataki 

immunologiczne są wyzwalane w całym organizmie, które zatrzymują się dopiero po zaprzestaniu 

produkcji obcego białka. "Zaledwie kilka dni", jak twierdzą producenci szczepionek, czciciele 

szczepionek, politycy i Komitet Nagrody Nobla.  

W 2022 r. pojawiło się niepokojące odkrycie, które jest niezgodne z tym twierdzeniem: u zaszczepionych 

osób wykryto białka szczytowe i wielonarządowe zapalenie w sensie reakcji autoimmunologicznych 

tygodnie, a nawet miesiące po wstrzyknięciu. Wiązało się to z ciężkimi i często śmiertelnymi chorobami. 

Co mogło i może być przyczyną tak katastrofalnej, długotrwałej produkcji białka kodowanego przez 

RNA? Odkrycie upublicznione w marcu tego roku przez Kevina McKernana i współpracowników 

dostarcza przerażającego wyjaśnienia: podczas produkcji szczepionki minichromosomy bakteryjne 

muszą zostać usunięte z opakowania wyprodukowanego mRNA, w przeciwnym razie są one również 

pakowane. Ten kluczowy etap usuwania plazmidowego DNA nie został przeprowadzony sumiennie. 

Ogromne ilości plazmidowego DNA znaleziono w postaci spakowanej. Zapewniło to ich pomyślne 

dostarczenie do komórek. Odkrycie to zostało potwierdzone w kilku innych laboratoriach. Duże ilości 

zanieczyszczeń DNA znaleziono we wszystkich 27 przeanalizowanych do tej pory partiach.  

Czy odpowiedzialny niemiecki organ, Instytut Paula Ehrlicha, przeprowadził wiarygodne pomiary 

naukowe? Nie! Musi to mieć konsekwencje prawne. 

Podobnie jak wszystkie organy Federalnego Ministerstwa Zdrowia, Instytut jest zobowiązany do ochrony 

ludności przed zagrożeniami dla zdrowia. Włączenie chromosomów bakteryjnych zmienia całość 

instrukcji DNA w komórce i jest równoznaczne ze zmianą genomu. Przy każdym podziale komórki 

ochronna otoczka jądra komórkowego rozpuszcza się, tak że obce DNA zostaje zamknięte w nowo 

utworzonym jądrze komórek potomnych. Może mieć miejsce ciągła produkcja obcych białek, co 

prowadzi do długotrwałego stanu zapalnego i uszkodzenia narządów w całym organizmie. Ściany naczyń 

krwionośnych są uszkodzone, krwotoki i tworzenie się skrzepów krwi są nieuniknionymi 

konsekwencjami. Mówiliśmy o tym trzy lata temu.  

Ku chwale niemieckiej nauki, renomowani patolodzy powstali i przeprowadzili pierwsze na świecie 

badania w celu odkrycia związku między szczepieniami a poważnymi uszkodzeniami narządów. Profesor 

Arne Burkhardt, który niedawno tragicznie zginął w wypadku, profesor Walter Lang, dr Michael Mörz z 

Drezna i profesor Peter Schirmacher. Ich praca dowiodła ponad wszelką wątpliwość, że szczepienia 

mogą prowadzić do śmiertelnego zapalenia mięśnia sercowego. Nikt nie może powiedzieć, że nie zostało 

to udowodnione. Dwa organy, które nie mogą zastąpić swoich martwych komórek, to serce i mózg. W 

zależności od tego, gdzie dochodzi do uszkodzenia poszczepiennego, może to prowadzić do wielu 

różnych zaburzeń neurologicznych i psychiatrycznych.  

Posiekane fragmenty DNA zostały masowo znalezione jako zanieczyszczenia szczepionek. 

Fragmentaryczne sekwencje DNA mają zwiększoną tendencję do włączania się do chromosomalnego 

DNA. Możliwe konsekwencje są nieskończone. Mutacje w plemnikach i zapłodnionych komórkach 

jajowych mogą powodować dziedziczenie zmienionych cech. Nie istnieją opłacalne metody 

niezawodnego oddzielania masowo produkowanego RNA od chromosomów bakteryjnych. Całkowite 

usunięcie byłoby zbyt kosztowne. Dlatego też we wszystkich analizowanych do tej pory partiach 

znaleziono również chromosomy bakteryjne. Zanieczyszczenie plazmidowym DNA będzie regułą, a nie 

wyjątkiem w przypadku wszystkich szczepionek RNA.  



Różnica między tym DNA a DNA, które władze uważają za "dopuszczalne zanieczyszczenie", polega na 

tym, że to DNA jest zapakowane i gotowe do wysłania do komórki. Nie dzieje się tak w przypadku 

"nagiego" DNA. W rzeczywistości można wstrzyknąć bakteryjne DNA do jelita. Nic się nie dzieje, 

ponieważ to DNA jest natychmiast niszczone. Każdy, kto chwali szczepionki RNA jako bezpieczne i 

skuteczne, jest albo niewiarygodnym ignorantem, albo nieskończenie złym człowiekiem. I podlega 

odpowiedzialności karnej, podobnie jak wszyscy ci, którzy aktywnie lub biernie praktykują i popierają te 

szczepienia. Ponieważ obecnie naukowo udowodniono, że szczepienia mogą mieć jedynie negatywne 

skutki, w tym zagrażające życiu.  

Pozytywna wiadomość: odkrycia DNA dokonano zaledwie kilka miesięcy temu. Wcześniej nikt nie mógł 

przypuszczać, że partie szczepionek są zanieczyszczone chromosomami bakteryjnymi. Drodzy lekarze i 

koledzy, wciąż możecie się uratować. Zostaliście oszukani. Zostaliście wykorzystani. Nie mieliście pojęcia, 

co się dzieje i w jaki sposób, ale teraz już wiecie. I wciąż jest mało czasu, aby powrócić na ścieżkę 

Hipokratesa. Nigdy więcej nie bierzcie zastrzyku z genem, chyba że jesteście naprawdę pewni, że nie 

zawiera on bakteryjnego DNA, i połóżcie kres nieludzkiemu WHO!  

Niemieccy politycy, ze wszystkich partii! Wy też możecie się uratować, odrzucając tę wielką zbrodnię. 

Wy też zostaliście oszukani i wykorzystani. Wy też możecie ocalić siebie i swój honor. Wyciągnijcie głowę 

z pętli tak szybko, jak to możliwe! Wkrótce będzie za późno, ponieważ świat zaczyna rozumieć te 

machinacje i nie będziecie mogli powiedzieć, że sygnał ostrzegawczy do was nie dotarł. Działajcie razem 

dla swoich ludzi już teraz! Podejmijcie decyzję, że żadne dalsze zastrzyki RNA nie mogą być podawane, 

dopóki nie zostaną rozwiązane kluczowe pytania, na które nie ma odpowiedzi! Uświadom sobie, że 

każda umowa sprzedaży oparta na oszustwie i podstępie może i musi zostać uznana za nieważną. 

Zażądajcie zwrotu pieniędzy od producentów tych oszukańczych towarów i pozwólcie, aby miliardy 

trafiły do waszych ludzi, zwłaszcza do najbiedniejszych ofiar szczepień i osób pozostających na ich 

utrzymaniu!  

Drodzy ludzie! Podział w naszym społeczeństwie doprowadził do głębokich rozłamów. Znajdźmy teraz 

drogę powrotną do siebie nawzajem! Powiedzmy "nie" wszystkim tym, którzy stali się marionetkami 

władzy i pieniędzy! Powiedzmy "tak" naszej solidarnej wspólnocie, która jako jedyna może i musi 

odbudować ten kraj w czasach kryzysu! Połączmy ręce! I ruszajmy ku lepszej przyszłości jako 

zjednoczony naród! 

 


